
U C H W A Ł A   Nr  368/XXXII/06

Rady   Miasta   Milanówka 

 z dnia 27 kwietnia 2006r.

w sprawie: przystąpienia Miasta Milanówka do Stowarzyszenia Forum Rewitalizacji

        

        Na podstawie art. 18 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym /Dz.U.  Nr  142 poz.  1591  z  2001 r.  późn.  zm./  -  Rada  Miasta  Milanówka

uchwala, co następuje:

§ 1

Przystąpienie Miasta Milanówka do Stowarzyszenia Forum Rewitalizacji.

§ 2

Do  reprezentowania  Miasta  Milanówka  w  Stowarzyszeniu  Forum  Rewitalizacji
upoważnia się Burmistrza Miasta Jerzego Wysockiego. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miasta Milanówka

Wojciech Wlazło


